

Tab. 22

akce: Lesní cesta "K Lysečinské boudě"

1. CENOVÝ NORMATIV MATERIÁLU: ocel. svodnice z válcovaných profilů délky 0,50 m					
druh materiálu	čistá hmotnost		normativ v Kč.		celkem Kč.
spojovací pás	0,589	×	23,04	=	13,57
stabilizační pás	1,099	×	23,04	=	25,32
"U" profil 16	18,800	×	21,28	=	400,06
Σ	20,488				
NÁKLADY NA MATERIÁL CELKEM (Kč):				=	438,96
2. CENOVÝ NORMATIV ZPRACOVÁNÍ:					
doplňky stavební atypické - složitost 5					
	čistá hmotnost		normativ		
	20,488	×	57,18	=	1171,50
výsledná cena:	438,96	+	1171,50	=	1610
(zaokrouhleno)					

1. CENOVÝ NORMATIV MATERIÁLU: ocel. svodnice z válcovaných profilů délky 0,60 m					
druh materiálu	čistá hmotnost		normativ v Kč.		celkem Kč.
spojovací pás	0,589	×	23,04	=	13,57
stabilizační pás	1,099	×	23,04	=	25,32
"U" profil 16	22,560	×	21,28	=	480,08
Σ	24,248				
NÁKLADY NA MATERIÁL CELKEM (Kč):				=	518,97
2. CENOVÝ NORMATIV ZPRACOVÁNÍ:					
doplňky stavební atypické - složitost 5					
	čistá hmotnost		normativ		
	24,248	×	57,18	=	1386,50
výsledná cena:	518,97	+	1386,50	=	1905
(zaokrouhleno)					

1. CENOVÝ NORMATIV MATERIÁLU: ocel. svodnice z válcovaných profilů délky 0,70 m					
druh materiálu	čistá hmotnost		normativ v Kč.		celkem Kč.
spojovací pás	0,589	×	23,04	=	13,57
stabilizační pás	1,099	×	23,04	=	25,32
"U" profil 16	26,320	×	21,28	=	560,09
Σ	28,008				
NÁKLADY NA MATERIÁL CELKEM (Kč):				=	598,98
2. CENOVÝ NORMATIV ZPRACOVÁNÍ:					
doplňky stavební atypické - složitost 5					
	čistá hmotnost		normativ		
	28,008	×	57,18	=	1601,50
výsledná cena:	598,98	+	1601,50	=	2200
(zaokrouhleno)					

Tab. 22

1. CENOVÝ NORMATIV MATERIÁLU: ocel. svodnice z válcovaných profilů délky 4,0 m					
druh materiálu	čistá hmotnost		normativ v Kč.		celkem Kč.
spojovací pás	1,766	×	23,04	=	40,69
stabilizační pás	3,296	×	23,04	=	75,94
"U" profil 16	150,400	x	21,28	=	3200,51
Σ	155,462				
NÁKLADY NA MATERIÁL CELKEM (Kč):				=	3317,14
2. CENOVÝ NORMATIV ZPRACOVÁNÍ:					
doplňky stavební atypické - složitost 5					
	čistá hmotnost		normativ		
	155,462	×	57,18	=	8889,32
výsledná cena:	3317,14	+	8889,32	=	12206
			(zaokrouhleno)		